
Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

                                                                                                                             
 
 

Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek 
č. 9/2023 ze dne 15. listopadu 2023 

 

1. Informace o změně pracovníka BV na ČVS 
 

BV informuje hráče a kluby, zabývající se beachvolejbalem, že na pozici administrativní 
pracovnice ÜBV došlo k personální změně. 
Evu Bauerovou vystřídala Jana Kolouchová. 
S obvyklou agendou nutno se obracet na email kolouchova@cvf.cz, případně na tel. 

+420 602 802 496 nebo osobně v sídle ČVS ve dnech pondělí (9 - 13 hodin) a středa 
(12 - 16 hodin). 
 

2. 50 let CEV (Evropská volejbalově konfederace) 
 

Evropská volejbalová konfederace (CEV) je podpůrná instituce FIVB odpovědná za 
řízení 56 národních federací v celé Evropě a jako taková je uznávána Mezinárodní 

volejbalovou federací (FIVB). 
 

CEV má pravomoc a odpovědnost za organizaci všech evropských soutěží ve volejbale, 
beachvolejbale a sněžném volejbale. 
 

Centrála CEV se nachází v Lucemburku (Lucemburské velkovévodství). 
 

Galavečer k 50. výročí CEV Gala na oslavu 50. výročí založení CEV se konal 15. září 2023 
ve Villa Piccolomini v Římě, aby zhodnotil minulost, současnost a budoucnost evropského 
volejbalu, který se od založení Evropské volejbalové konfederace v roce 1973 neustále 
vyvíjí. 
Byl oceněn předseda FIVB Graca. 
 

3. Mládežnické ME beachvolejbal v roce 2024 (EuroBeachVolley) 
 

V 2024 roce se budou konat mládežnické ME v beachvolejbale. 
 

Kategorie 22 let - 6. - 9. června 2024 Izmir (Turecko). 
 

Kategorie 18 let - 11. - 14. července 2024 Kachreti (Gruzie), 
                               na Kavkazu se bude konat poprvé. 
 

Kategorie 20 let - 25. - 28. července 2024 Mysłowice - park Słupno (Polsko). 
 

4. Informace 
 

Pouze jsem zachytil nějakou informaci, že jedna skupina příštího Mistrovství světa ve 
volejbalu muži se bude konat v Polsku. 
 

Časem se uvidí, zda informace je pravdivá. 
 

 
 
 

- 1 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

5. Mistrovství Evropy sedavý volejbal divize A - muži, ženy 
    9. - 15. 10. 2023 Caorle (Itálie) 
 
V letošním roce se už konalo ME ve volejbalu i beachvolejbalu. 
ME sedících (EuroSittingVolley) mužů i žen se konalo v italském přímořském městě Caorle 
v provincii Benátky a v oblasti Benátsko. 
Za účasti celkem 22 týmů reprezentujích 14 zemí bylo během týdne na 3 kurtech odehráno 
79 utkání. Družstva byla rozdělena do dvou skupin, tj. po šesti u mužů, po pěti u žen 
s pokračováním čtvrtfinále, semifinále a bojů o umístění a medaile. 
Mistři Evropy kromě pohárů zároveň postoupili na paraolympijské hry v Paříží.  
Účast 19 rozhodčích. 
Utkání zároveň řídili i 2 čároví rozhodčí. 
Byl taktéž používán challenger. 
 
Muži - skupina A 
 

02   9.10. 09:15 Bosna a Hercegovina - Litva 3:0 (11,8,18) Philippe Dauchel, Peter Parsons 
03   9.10. 11:30 Chorvatsko - Slovinsko 3:0 (11,21,12) 
                          rozhodčí - Miroslav Juracek, Ahmed Reza Ehteshami Fard 
06   9.10. 15:45 Bosna a Hercegovina - Polsko 3:0 (20,19,10) Benno Mejler, Rauno Murulo 
07   9.10. 17:45 Itálie - Litva 3:2 (19,-19,-19,22,14) Slavisa Kuzmanovic, Eldar Zulfugarov 
10 10.10. 09:15 Chorvatsko - Litva 3:0 (9,13,16) Eldar Zulfugarov, Miroslav Juracek 
1s1 10.10. 11:30 Polsko - Slovinsko 3:1 (-23,14,22,12) Peter Parsons, Dominik Raca 
14 10.10. 15:45 Itálie - Chorvatsko 0:3 (-15,-16,-15) Kristina Eniko Arpas, Ema Vrataric 
15 10.10. 17:45 Bosna a Hercegovina - Slovinsko 3:0 (13,10,13) 
                          rozhodčí - Ahmed Reza Ehteshami Fard, Benno Mejler 
18 11.10. 09:15 Itálie - Polsko 0:3 (-18,-15,-14) Slavisa Kuzmanovic, Pierick Le Balc´´h 
19 11.10. 11:30 Bosna a Hercegovina - Chorvatsko 3:0 (17,19,.23) 
                          rozhodčí - Benno Mejler, Buse Bilecen Sezer 
22 11.10. 15:45 Polsko - Litva 3:1 (18,-16,14,19) 
                          rozhodčí Ahmed Reza Ehteshami Fard, Rauno Murulo 
23 11.10. 17:45 Itálie - Slovinsko 3:2 (11,20,-24,-23,13) Kristina Eniko Arpas, Fedor Tiršel 
26 12.10. 11:30 Slovinsko - Litva 1:3 (-21,14,-14,-16) Dominik Raca, Buse Bilecen Sezer 
28 12.10. 15:45 Chorvatsko - Polsko 2:3 (20,-24,-18,19,-12) 
                          rozhodčí - Ahmed Reza Ehteshami Fard, Kristina Eniko Árpas 
30 12.10. 17:45 Itálie - Bosna a Hercegovina 0:3 (11,12,12) Buse Bilecen Sezer, Fedor Tiršel 
 

Tabulka muži - skupina A: 
 

poř. družstvo utk. vít. por. 3
:0

 

3
:1

 

3
:2

 

2
:3

 

1
:3

 

0
:3

 

body sety 
poměr 
setů 

poměr 
setů 

1.  Bosna a Herc. 5 5 0 5 - -  - - - 15 15:0 MAX. 1,736 

2.  Polsko 5 4 1 1 2  1  - - 1  11 12:7 1,714 1,115 

3.  Chorvatsko 5 3 2 3 -  - 1   - 1  10 11:6 0,833 1,26 

4.  Itálie 5 2 3 -  - 2  - - 3  4 6:13 0,462 0.809 

5.  Litva 5 1 4 - 1  - 1  1 2 4 6:13 0,462 0,819 

6.  Slovinsko 5 0 5 - - - 1  1 3 1 4:15 0,267 0,722 

 
 
 

- 2 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Muži - skupina B 
 

01   9.10. 09:00 Německo - Lotyšsko 3:0 (15,19,16) Dominik Raca, Tomasso Piccininni 
04   9.10. 11:45 Ukrajina - Maďarsko 3:0 (16,12,20) Adnan Kolos, Jakub Hryniewicz 
05   9.10. 15:30 Německo - Turecko 3:0 (11,12,7) Christian Battisti, Kristina Eniko Árpas 
08   9.10. 18:15 Srbsko - Lotyšsko 2:3 (14,-22,23,-11,-11) Ema Vrataric, Haris Helac 
09 10.10. 09:00 Ukrajina - Lotyšsko 3:0 (12,15,16) Jakub Hryniewicz, Adnan Kolos 
12 10.10. 11:45 Turecko - Maďarsko 2:3 (-20,11,-23,22,-9) Haris Helac, Barbara Pakula 
13 10.10. 15:30 Srbsko - Ukrajina 0:3 (-17,-15,-16) Tomasso Piccininni, Sefka Hasanic 
16 10.10. 18:15 Německo - Maďarsko 3:0 (10,10,16) Rauno Murulo, Giuseppina Stellato 
17 11.10. 09:00 Srbsko - Turecko 3:0 (19,17,28) Barbara Pakula, Christian Battisti 
20 11.10  11:45 Německo - Ukrajina 3:2 (-21,24,21,-29,17) Dominik Raca, Filippe Dauchel 
21 11.10. 15:30 Turecko - Lotyšsko 0:3 (-22,-18,-20) Sefka Hasanic, Tommaso Piccininni 
24 11.10. 18:15 Srbsko - Maďarsko 3:0 (19,15,16) Giuseppina Stellato, Ema Vrataric 
25 12.10. 09:00  Maďarsko - Lotyšsko 2:3 (-23,23,-18,17,-16) 1 Fedor Tiršel, Barbara Pakula 
27 12.10. 15:30 Ukrajina - Turecko 3:0 (23,19,14) Eldar Zulfugarov, Giuseppina Stellato 
29 12.10. 16:00 Srbsko - Německo 0:3 (-16,-10,-22) Rauno Murulo, Christian Battisti 
 

Tabulka muži - skupina B: 
 

poř. družstvo utk. vít. por. 3
:0

 

3
:1

 

3
:2

 

2
:3

 

1
:3

 

0
:3

 

body sety 
poměr 
setů 

poměr 
setů 

1.  Německo 5 5 0 4 - 1  - - - 14 15:2 7,5 1,495 

2.  Ukrajina 5 4 1 4 - - 1 - - 13 14:3 4,667 1,33 

3.  Lotyšsko 5 3 2 1 - 2 -  - 2 7 9:10 0,9 0,92 

4.  Srbsko 5 2 3 2  - - 1 - 2 7 8:9 0,889 0.943 

5.  Maďarsko 5 1 4 - - 1 1  - 3 3 5:14 0,357 0,802 

6.  Turecko 5 0 5 - - - 1  - 4 1 2:15 0,133 0,755 

 
Utkání o 9. - 12. místo muži - započítany vzájemná utkání ze skupin č. 12, 26 
 
 

31 13.10. 09:00 Maďarsko - Slovinsko 3:1 (14,-16,13,13) Pierick Le Balc´h, Eldar Zulfugarov      
                          B5 - A6 
32 13.10. 11:30 Litva - Turecko 0:3 (-23,-17,-19) Jakub Hryniewicz, Tommaso Piccininni 
                          A5 - B6 
37 14.10. 09:00 Turecko - Slovinsko 3:0 (15,14,16) Peter Parsons, Sefka Hasanic 
                          B6 - A6 
38 14.10. 09:15 Litva - Maďarsko 0:3 (-15,-24,-22) Tommaso Piccininni, Jakub Hryniewicz 
                          A5 - B5 
  

Tabulka muži - o 9. - 12. místo: 
 

poř. družstvo utk. vít. por. 3
:0

 

3
:1

 

3
:2

 

2
:3

 

1
:3

 

0
:3

 

body sety 
poměr 
setů 

poměr 
setů 

9.  Maďarsko 3 3 0 1 1 1  - - - 8 9:3 3,0 1,206 

10.  Turecko 3 2 1 2 - - 1 - - 7 8:3 2,667 1,189 

11.  Litva 3 1 2 - 1 - - - 2 3 3:7 0,429 0,921 

12.  Slovinsko 3 0 3 - - - - 2 4 0 2:9 0,222 0,729 

 
- 3 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Čtvrtfinále muži 13.10.2023 
 

33 11:45 Bosna a Hercegovina - Srbsko 3:0 (16,12,18) Miroslav Juracek, Peter Parsons 
35 12:00 Polsko - Lotyšsko 3:0 (19,23,19) Sefka Hasanic, Fedor Tiršel 
36 15:30 Chorvatsko - Ukrajina 2:3 (23,-16,25,-19,-7) Haris Helac, Benno Mejler 
34 15:45 Itálie - Německo 0:3 (-13,-13,-17) Philippe Dauchel, Buse Bilecen Sezer 
 

Utkání o 5. - 8. místo muži 14.10.2023 
 

39 11:30 Srbsko - Chorvatsko 1:3 (-23,-21,19,-13) Christian Battisti, Rauno Murulo 
40 11:45 Itálie - Lotyšsko 0:3 (-16,-23,-23) Barbara Pakula, Philippe Dauchel 
 

Semifinále muži 14.10.2023 
 

41 18:00 (vítěz 33 - vítěz 36) Bosna a Hercegovina  - Ukrajina 3:0 (14,16,19) 
      rozhodčí - Dominik Raca, Kristina Eniko Árpas 
 

42 18:15 (vítěz 34 - vítěz 35) Německo - Polsko 3:0 (12,14,17) 
      rozhodčí - Adnan Kolos, Miroslav Juracek 
 

Utkání o 7. místo muži 14.10.2023 18:30 hodin 
 

43 poražený 39 - poražený 40 Srbsko - Itálie 3:0 (23,20.20 )  
 

Utkání o 5. místo muži 15.10.2023 09:15 hodin 
 

44 vítěz 39 - vítěz 40 Chorvatsko - Lotyšsko 3:0 (21,27,16) Miroslav Juracek, Ema Vrataric  
 

Utkání o 3. místo muži 15.10.2023 10:00 hodin 
 

45 Ukrajina - Polsko 3:0 (17,12,16) Benno Mejler, Adnan Kolos, Tomasso Piccininni 
 

Finále muži 15.10.2023 17:30 hodin 
 

46 Bosna a Hercegovina - Německo 3:2 (-18,23,-28,21,6) 
     rozhodčí - Slavisa Kuzmanovic, Dominik Raca. Eldar Zulfugarov 
 

Konečné pořadí muži: 
 

  1. Bosna a Hercegovina 
  2. Německo 
  3. Ukrajina 
  4. Polsko 
  5. Chorvatsko 
  6. Lotyšsko 
  7. Srbsko 
  8. Itálie 
  9. Maďarsko 
10. Turecko 
11. Litva 
12  Slovinsko 
 

Ženy - skupina A 
 

01   9.10. 09:30 Německo - Chorvatsko 3:0 (8,3,8) Barbara Pakula, Pierick Le Balc´h 
04   9.10. 19:00 Itálie - Turecko 3:0 (2,6,5) Ahmed Reza Ehteshami Fard, Fedor Tiršel 
06 10.10. 12:00 Německo - Maďarsko 3:0 (11,11,11) Fedor Tiršel, Philippe Dauchel 
08 10.10. 19:00 Itálie - Chorvatsko 3:0 (4,7,9) Pierick Le Balc´h, Slavisa Kuzmanovic 
10 11.10. 12:00 Turecko - Maďarsko 1:3 (-12,-6,24,-12) Peter Parsons, Jakub Hryniewicz 
12 11.10. 19:00 Itálie - Německo 3:0 (21,14,24) Haris Helac, Rauno Murulo 
13 12.10  09:15 Maďarsko - Chorvatsko 3:0 (14,19,11) Jakub Hryniewicz, Ema Vrataric 
16 12.10. 12:00 Německo - Turecko 3:0 (8,20,5) Pierrick Le Balc´h, Peter Parsons 
18 12.10. 19:00 Maďarsko - Itálie 0:3 (-13,-10,-15) Philippe Dauchel, Slavisa Kuzmanovic 
20 13.10. 09:30 Chorvatsko - Turecko 3:0 (11,14,17) Ema Vrataric, Barbara Pakula 
 

- 4 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Tabulka ženy - skupina A: 
 

poř. družstvo utk. vít. por. 3
:0

 

3
:1

 

3
:2

 

2
:3

 

1
:3

 

0
:3

 

body sety 
poměr 
setů 

poměr 
setů 

1.  Itálie 4 4 0 4 - - - - - 12 12:0 MAX 2,315 

2.  Německo 4 3 1 3 - - - - 1 9 9:3 3,0 1,764 

3.  Maďarsko 4 2 2 1 1 - -  - 2 6 6:7 0,857 0,98 

4.  Chorvatsko 4 1 3 1  - - - - 3 3 3:9 0,333 0.592 

5.  Turecko 4 0 4 - - - -  1 3 0 1:12 0,083 0,444 

 
 
Ženy - skupina B 
 

02   9.10. 12:00 Ukrajina - Polsko 3:0 (25,16,15) Sefka Hasanic, Buse Bilecen Sezer 
03   9.10. 16:00 Slovinsko - Velká Británie 3:0 (12,5,11) Giuseppina Stellato, Dominik Raca  
05 10.10  09:30 Ukrajina - Francie 3:0 (4,11,15) Benno Mejler, Tomasso Piccininni 
07 10.10. 16:00 Slovinsko - Polsko 3:0 (21,20,19) Buse Bilecen Sezer, Christian Battisti 
09 11.10. 09:30 Velká Británie - Francie 3:1 (21,21,-9,16) Eldar Zulfugarov, Kristina E. Arpas 
11 11.10. 16:00 Slovinsko.- Ukrajina 3:0 (24,20,19) Adnan Kolos, Miroslav Juracek 
14 12.10. 09:30 Francie - Polsko 0:3 (-23,-7,-11) Adrian Kolos, Haris Helac 
15 12.10. 11:45 Ukrajina - Velká Británie 3:0 (11,9,14) Tomassso Piccininni, Benno Mejler 
17 12.10. 18:15 Francie - Slovinsko 0:3 (-11,-11,-16) Miroslav Juracek, Sefka Hasanic 
19 13.10. 09:15 Polsko - Velká Británie 3:0 (21,25,10) Slavisa Kuzmanovic, Giuseppina Stellato 
 

Tabulka ženy - skupina B: 
 

poř. družstvo utk. vít. por. 3
:0

 

3
:1

 

3
:2

 

2
:3

 

1
:3

 

0
:3

 

body sety 
poměr 
setů 

poměr 
setů 

1.  Slovinsko 4 4 0 4 - -  - - - 12 12:0 MAX 1,593 

2.  Ukrajina 4 3 1 3 - - - - 1 9 9:3 3,0 1,48 

3.  Polsko 4 2 2 2 - - -  - 2 6 6:6 1,0 1,076 

4.  Velká Británie 4 1 3 - 1 - - - 3 3 3:10 0,3 0.652 

5.  Francie 4 0 4 - - - -  1 4 0 1:12 0,083 0,621 

 
Čtvrtfinále ženy 13.10.2023 
 

24 16:00 Maďarsko - Ukrajina 0:3 (-7,-14,-8) Rauno Murulo, Adnan Kolos  
23 18:00 Německo - Polsko 3:0 (8,10,10) Dominik Raca, Eldar Zulfugarov 
21 18:15 Itálie - Velká  Británie 3:0 (9,12,5) Buse Bilecen, Sezer,  
               rozhodčí - Kristina Eniko Árpas, Ahmed Reza Ehteshami Fard 
22 18:30 Chorvatsko - Slovinsko 0:3 (-10,-5,-14) Christian Battisti, Pierick Le Balc´h 
 
Utkání o 5. - 8. místo ženy 14.10.2023 
 

25 09:30 Velká Británie - Maďarsko 0:3 (-18,-18,-23) Buse Bilecen Sezer, Pierick Le Balc´h 
26 12:00 Chorvatsko - Polsko 3:2 (22,24,-15,-16,13) Eldar Zulfugarov, Peter Parsons 
 
 
 
 
 

- 5 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Utkání o 9. místo ženy 14.10.2023 15:30 hodin 
 

27 Turecko - Francie 1:3 (20,-25,-18,-15) Fedor Tiršel, Barbara Pakula 
 
Semifinále ženy 14.10.2023 
 

28 15:45 (vítěz 21 - vítěz 24) Itálie - Ukrajina 3:2 (-22,-17,19,19,13) 
                                               rozhodčí - Ema Vrataric, Benno Mejler 
29 16:00 (vítěz 22 - vítěz 23) Slovinsko - Německo 3:1 (15,-23,19,-19) 
                                               rozhodčí - Haris Helac, Slavisa Kuzmanovic 
 
Utkání o 7. místo ženy 15.10.2023 18:30 hodin 
 

30 Velká Británie - Polsko 0:3 (-12,-7,-14 ) Philippe Duchel, Rauno Murulo    
     (poražený utkání č. 25 - poražený utkání č. 26) 
 
Utkání o 5. místo ženy 15.10.2023 11:00 hodin 
 

31 Maďarsko - Chorvatsko 3:0 (20,20,21) Jakub Hryniewicz, Giuseppina Stellato 
     (vítěz utkání č. 25 - vítěz utkání č. 26) 
 
Utkání o 3. místo ženy 15.10.2023 12:00 hodin 
 

32 Ukrajina - Německo 3:1 (17,-21,24,12) 
     rozhodčí - Christian Battisti, Haris Helas, Miroslav Juracek 
 
Finále ženy 15.10.2023 15:00 hodin 
 

33 Itálie - Slovinsko 3:1 (17,-22,16,22) 
     rozhodčí - Sefka Hasanic, Kristina Eniko Árpas, Eldar Zulfugarov 
 
 
Konečné pořadí ženy: 
 

  1. Itálie 
  2. Slovinsko 
  3. Ukrajina 
  4. Německo 
  5. Maďarsko 
  6. Chorvatsko 
  7. Polsko 
  8. Velká Británie 
  9. Francie 
10. Turecko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 6 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

 
Multifunkční hala v Caorle určenou pro různé sporty i akce může přivítat až 2.000 diváků. 
 

 
 
 
 
 
 

- 7 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

 
Vítězné družstvo Bosny a Hercegoviny muži, které obhájilo titul a zároveň získalo už 11 titul. 
 
 

 
Vítězné družstvo Itálie ženy. 
 
 

- 8 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

6. XIV. mistrovství světa beachvolejbal 7. - 15. 10. 2023 Mexiko 
 

 
 

V Mexiku ve dnech 6. - 15. října 2023 se konalo 14. MS v beachvolejbalu mužů i žen. 
Podruhé v historii  se konalo v Jižní Americe, před dvaceti lety se šampionát konal v Brazílii. 
Utkalo se 48 mužských dvojic i 48 ženských dvojic, tedy celkem 192 hráčů reprezentujících 
40 zemí. 
Na čtyřech místech ve třech mexických městech Tlaxcali, Huamantla a Apizaco.se odehrálo 
celkem 216 utkání. 
Družstva mužů i žen byla rozdělena do 12 skupin po čtyřech družstvech, ze kterých do 
„kola 32“ přímo postoupili první dvě družstva a nejlepší 4 družstva ze třetích míst ze skupin, 
nejhorších 8 družstev umístěných na třetích místech odehrálo play-off. 
Účast i českého rozhodčího - Milan Vachutka z Brna. 
Naši muži oplatili Švédům prohru z finále loňského ME a zajistili si účast na OH. 
Mistři světa muži i ženy zároveň získali postup na OH 2024 do Paříže. 
 
V roce 2023:  
 

Elite 16 - z 9 turnajů odehráno 8 turnajů, 
                zbývá 1 turnaj: 22. - 26. 11. 2023 Joäo Pessoa - Brazílie 
                účast Ondřej Perušič, David Schweiner. 
 

Challenge - z 10 turnajů odehráno 8 turnajů, 
                    zbývající 2 turnaje: 16. - 19. 11. 2023 Chiang Mai -Thajsko 
                                                   30. 11. - 3. 12. 2023 Nuvali - Filipíny. 
 

Futures - z 31 turnajů odehráno 30 turnajů, 
                zbývá 1 turnaj: 22. - 26. 11. 2023 Geelong - Austrálie, muži, ženy.    
 

BPT Finals (Beach Pro Tour) 
6. - 9. 12. 2023 Doha - Katar, účast Ondřej Perušič, David Schweiner. 
 

Naši muži si v žebříčku FIVB dokonce o několik míst polepší, jelikož mají odehráno pouze 
6 turnajů, tímto si z dalších dvou turnajů plně body připíšou. 
Hodnotí se nejlepších 8 bodových výsledků z odehraných turnajů v roce 2023. 
Ostatním družstvům, kteří mají odehráno 8 a více turnajů, se v případě velmi dobrého 
výsledku, pouze nahradí nejhorší bodově hodnocený turnaj. 
 

- 9 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Muži základní skupina „I“ - Apizaco 
 

6.10. 21:00 Ondřej Perušič, David Schweiner (Česko) - Alayo, Diaz (Kuba) 
                   1:2 (-17,15,-9) 
                   1. rozhodčí - Charalampos Papadogoulas (Řecko) 
                   2. rozhodčí - Vincent Roche (Francie) 
 

8.10. 20:00 Ondřej Perušič, David Schweiner (Česko) - Galindo, Aguirre (Mexiko) 
                   2:0 (11,8)  
                   1. rozhodčí - Vincent Roche (Francie) 
                   2. rozhodčí - Davide Crestentini (Itálie) 
 

9.10. 11:00 Ondřej Perušič, David Schweiner (Česko) - Evandro, Arthur (Brazílie) 
                   0:2 (-16,-17) 
                   1. rozhodčí - Rui Jorge Carvalho (Portoriko) 
                   2. rozhodčí - Brigham Beatie (USA) 
 

Tabulka skupiny „I“  
 

Pořadí Družstvo výhry body 
poměr 
setů 

poměr 
míčů 

1.  Alayo, Diaz 2 5 1,667 1,1061 

2.  Evandro, Arthur 2 5 1,333 1,0391 

3.  Perušič, Schweiner 1 4 0,75 1,0893 

4.  Galindo, Aguirre 1 4 0,5 0,7563 

 
 
Play off družstev ze 3. míst ze základních skupin 10.9.2023 
 

Apizaco 13:00 Marco Grimalt, Esteban Grimalt (Chile) - Peter, Hernan (FIVB) 2:0 (14,22) 
                        1. rozhodčí - Agnieszka Myszkowska (Polsko) 
                        2. rozhodčí - Charalampos Papadogoulas (Řecko) 
 

Apizaco 13:00 Nicolaidis, Carracher (Austrálie) - Kantor, Zdybek (Polsko) 0:2 (-17,-17) 
                        1. rozhodčí - Lisandro Paim dos Santos (Brazílie) 
                        2. rozhodčí - Jean de Dieu Mukundiyukuri (RWA) 
 

Apizaco 14:00 Evans, Budinger (USA) - Sarabia, Virgen (Mexiko) 2:0 (22,19) 
                        1. rozhodčí - Vincent Roche (Francie) 
                        2. rozhodčí - Rui Jorge Carvalho (Portugalsko) 
 

Tlaxcala 14:00 McHugh, Burnett (Austrálie) - Pedrosa, Campos (Portugalsko) 2:1 (17,-19,12) 
                        1. rozhodčí - Brian Hiebert (Kanada)  
                        2. rozhodčí - Sylvain Druart (Francie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 10 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Muži - kolo 32  11.10.2023 
 

Tlaxcala 11:00 bratři Nicolas a Tomas Capogrosso (Argentina) - Cottafava, Nicolai (Itálie)    
                         0:2 (-17,-12) 
                         1. rozhodčí - Lijun Wang (Čína) 
                         2. rozhodčí - Marlene Hernandez (Mexiko) 
 

Huamantla 11:00 R. Seidl, Pristauz (Rakousko) - Pedro Solberg, Guto (Brazílie) 
                            1:2 (13,-15,-11) 
                            1. rozhodčí - Robert Leko (Srbsko)  
                            2. rozhodčí - Juan Carlos Saavendra Caceres (Kolumbie) 
 

Tlaxcala 11:00 Łosiak, Bryl (Polsko) - H. Mol, Berntsen (Norsko) 2:0 (18,16) 
                        1. rozhodčí - Nina Hobi (Rakousko)  
                        2. rozhodčí - Milan Vachutka (Česko) 
 

Apizaco 11:00 Evans, Budinger (USA) - Åhman, Hellvig (Švédsko) 0:2 (-17,-15) 
                        1. rozhodčí - Agnieszka Myszkowska (Polsko) 
                        2. rozhodčí - Rui Jorge Carvalho (Portugalsko) 
 

Tlaxcala 12:00 Anders Mol, Christian Sørum (Norsko) - M. Grimalt, E. Grimalt 2:0 (12,15) 
                        1. rozhodčí - Jean de Dieu Mukundiyukuri (RWA) 
                        2. rozhodčí - Osvaldo Sumavil (Argentina) 
 

Huamantla 12:00 Evandro, Arthur (Brazílie) - Vitor Felipe, Renato (Brazílie) 2:0 (28,16) 
                            1. rozhodčí - Jose Maria Padron (Španělsko)  
                            2. rozhodčí - Carlos. L. Rivera Rodriguez (Portoriko) 
 

Tlaxcala 12:00 Julian Hörl, A. Horst ((Rakousko) - Nils Ehlers, Clemens Wickler 0:2 (-12,-17) 
                        1. rozhodčí - Giseli Amantino (Brazílie)  
                        2. rozhodčí - Mariko Satomi (Japonsko) 
 

Apizaco 12:00 Rouwer, Meeuwsen (Nizozemsko) - Aravena, Droguett (Chile) 2:1 (-17,21,7) 
                        1. rozhodčí - Brigham Beatie (USA), 2. rozhodčí - Davide Crescentini (Itálie) 
 

Tlaxcala 17:00 Alayo, Diaz (Kuba) - Lupo, Rossi (Itálie) 0:2 (-16,-15) 
                        1. rozhodčí - Lisandro Paim dos Santos (Brazílie) 
                        2. rozhodčí - Lijun Wang (Čína) 
 

Huamantla 17:00 Schachter, Dearing (Kanada) - Hodges, Schubert (Austrálie) 0:2 (-16,-22) 
                            1. rozhodčí - Juan Carlos Saavedra Caceres (Kolumbie) 
                            2. rozhodčí - Suzanne Lowry (USA) 
 

Tlaxcala 17:00 HA Likejiang, Wu Jiaxin (Čína) - Ranghieri, Carambula (Itálie) 0:2 (-17,-23) 
                         1. rozhodčí - Sylvain Druart (Francie). 2. rozhodčí - Nina Hobi (Rakousko)  
 

Apizaco 17:00 Popov, Reznik (Ukrajina) - Immers, Van De Velde (Nizozemsko) 0:2 (-16,-13) 
                        1. rozhodčí - Davide Crescentini (Itálie) 
                        2. rozhodčí - Brigham Beatie (USA) 
 

Tlaxcala 18:00 Ondřej Perušič, David Schweiner (Česko) - Herrera, Gavira (Španělsko) 
                        2:0 (19,17) 
                        1. rozhodčí - Brian Hiebert (Kanada) 
                        2. rozhodčí - Giseli Amantino (Brazílie) 
 

Huamantla 18:00 McHugh, Burnett (Austrálie) - Trevor Crabb, Theo Brunner (USA) 
                            0:2 (-15,-17) 1. rozhodčí - Carlos L. Rivera Rodriguez (Portoriko) 
                                                 2. rozhodčí - Jose Maria Padron (Španělsko) 
 

Tlaxcala 18:00 Partain, Benesh (USA) - Kantor, Zdybek (Polsko) 2:0 (17,16) 
                        1. rozhodčí - Osvaldo Sumavil (Argentina) 
                        2. rozhodčí - Jean de Dieu Mukundiyukuri (RWA) 
 

Apizaco 18:00 Cherif, Ahmed (Katar) - Boermans, de Groot (Nizozemsko) 0:2 (-17,-14) 
                        1. rozhodčí - Charalampos Papadogoulas (Řecko) 
                        2. rozhodčí - Vincent Roche (Francie) 
 

- 11 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Osmifinále (kolo 16) muži 12. 10. 2023 
 

Tlaxcala 17:00 Anders Mol, Christian Sørum (Norsko) - Cottafava, Nicolai (Itálie) 2:0 (19,17) 
      1. rozhodčí - Lisandro Paim dos Santod (Brazílie), 2. rozhodčí - Giseli Amantino (Brazílie) 
 

Apizaco 17:00 Brouwer, Meewsen (Nizozemsko) - Åhman, Hellvig (Švědsko) 0:2 (-13,-11) 
                1. rozhodčí - Brigham Beatie (USA), 2. rozhodčí - Agnieszka Myszkowska (Polsko) 
 

Huamantla 18:00 Hodges, Schubert (Austrálie) - Trevor Crabb, Theo Brunnner (USA) 
              0:2 (-17,-17), 1. rozhodčí - Giovanni Bake (RSA), 2. rozhodčí - Robert Leko (Srbsko) 
 

Tlaxcala 18:00 Łosiak, Bryl (Polsko) - Nils Ehlers, Clemens Wickler (Německo) 2:0 (18,16) 
                        1. rozhodčí - Brian Hiebert (Kanada), 2. rozhodčí - Sylvain Druart (Francie) 
 

Tlaxcala 19:00 Lupo, Rossi (Itálie) - Ondřej Perušič, David Schweiner (Česko)  
                       0:2 (-15,-17), 1. rozhodčí - Giseli Amantino (Brazílie)  
                                             2. rozhodčí - Emanuel Batani Melgar (Mexiko) 
 

Huamantla 19:00 Pedro Solberg, Guto (Brazílie) - Evandro, Arthur (Brazílie) 2:1 (-15,22,10) 
                            1. rozhodčí - Carlos L. Rivera Rodriguez (Portoriko) 
                            2. rozhodčí - Jose Maria Padron (Španělsko) 
 

Tlaxcala 19:00 Partain, Benesh (USA) - Ranghieri, Carambula (Itálie) 2:0 (14,17) 
                    1. rozhodčí - Milan Vachutka (Česko), 2. rozhodčí - Osvaldo Sumavil (Argentina) 
 

Apizaco 19:00 Boermans, De Groot (Nizozemsko) - Immers, Van De Velde (Nizozemsko) 
                       2:1 (18,-16,13), 1. rozhodčí - Rui Jorge Carvalho (Portugalsko), 
                                                 2. rozhodčí - Brigham Beatie (USA) 
 

Čtvrtfinále muži - 13. 10. 2023 mexického času (v SEČ nutno přidat 8 hodin) 
 

Tlaxcala 16:00 Partain, Benesh (USA) - Bartosz Łosiak, Michał Bryl (Polsko) 0:2 (-19,-16) 
      1. rozhodčí - Lisandro Paim dos Santos (Brazílie), 2. rozhodčí - Milan Vachutka (Česko) 
 

Tlaxcala 18:00 
             Anders Mol, Christian Sørum (Norsko) - Ondřej Perušič, David Schweiner (Česko) 
             1:2 (-14,14,-12) 
             1. rozhodčí - Brian Hiebert (Kanada)  
             2. rozhodčí - Jean de Dieu Mukundiyukuri (RWA) 
 

Apizaco 19:00 Boermans, De Groot (Nizozemsko) - Åhman, Hellvig (Švédsko) 
                        1:2 (-30,22,-12) 1. rozhodčí - Davide Crescentini (Itálie) 
                                                  2. rozhodčí - Rui Jorge Carvalho (Portugalsko) 
 

Huamantla 20:00 Pedro Solberg, Guto (Brazílie) - Trevor Crabb, Theo Brunnner (USA) 
              0:2 (-17,-14), 1. rozhodčí - Robert Leko (Srbsko), 2. rozhodčí - Giovanni Bake (RSA) 
 

Semifinále muži - Tlaxcala 14. 10. 2023 mexického času (v SEČ přidat 8 hodin) 
 

17:00 Bartosz Łosiak, Michal Bryl (Polsko) - David Åhman, Jonatan Hellvig (Švédsko) 
          1:2 (-11,20,-16) 
          1. rozhodčí - Davide Crescentini (Itálie), 2. rozhodčí - Brian Hiebert (Kanada) 
 

19:00 Ondřej Perušič, David Schweiner (Česko) - Trevor Crabb, Theo Brunnner (USA) 
          2:0 (15,12), 1. rozhodčí - Juan Carlos Saavendra Caceres (Kolumbie) 
                              2. rozhodčí - Osvaldo Sumavil (Argentina) 
 

Utkání o 3. místo 15.10.2023 12:00 hodin Tlaxcala 
 

Trevor Crabb, Theo Brunnner (USA) - Bartosz Łosiak, Michał Bryl (Polsko) 0:2 (-17,-18) 
1. rozhodčí - Carlos L. Rivera Rodriguez (Portoriko), 2. rozhodčí - Robert Leko (Srbsko) 
 

Finále muži 15.10.2023 14:30 hodin Tlaxcala 
 

Ondřej Perušič, David Schweiner (Česko) - David Åhman, Jonatan Hellvig (Švédsko) 
2:1 (15,-17,13) 
1. rozhodčí - Papadogoulas Charalampos (Řecko) 
2. rozhodčí - Osvaldo Sumavil (Argentina) 
 

- 12 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

 
 
 

 
 
 
 
 

- 13 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Ženy - základní skupina „D“  Apizaco 
 

7.10. 10:00 hodin lokálního času 
Barbora Hermannová, Marie-Sára Štochlová (Česko) - Erika, Michelle (Paraguay) 
2:1 (14,-17,10) 1. rozhodčí - Rui Jorge Carvalho (Portugalsko), 
                         2. rozhodčí - Vincent Roche (Francie) 
 

8.10. 10:00 hodin lokálního času 
Barbora Hermannová, Marie-Sára Štochlová (Česko) - Zeronual Yakki, Mahassine 
(Maroko) 2:0 (14,10) 1. rozhodčí - Agnieszka Myszkowska (Polsko) 
                                  2. rozhodčí - Rui Jorge Carvalho (Portugalsko) 
 

9.10. 14:30 hodin lokálního času 
Barbora Hermannová, Marie-Sára Štochlová (Česko) - Melissa, Brandie (Kanada) 
0:2 (-17,-22), 1. rozhodčí - Vincent Roche (Francie),  
                      2. rozhodčí - Agnieszka Myszkowska (Polsko) 
 
Play off družstev ze 3. míst ze základních skupin 10. 10. 2023 
 
 

Tlaxcala 15:00 Pavan, McBain (Kanada) - Ariana, Karelys (Ekvádor) 2:0 (13,10) 
                        1. rozhodčí - Lijun Wang (Čína) 
                        2. rozhodčí - Marlene Hernandez (Mexiko) 
 

Apizaco 16:00 Erika, Michelle (Paraguay) - Ahtiainen, Lahti (Finsko) 1:2 (18,-17,-9) 
                        1. rozhodčí - Davide Crescentini (Itálie) 
                        2. rozhodčí - Agnieszka Myszkowska (Polsko) 
 

Apizaco 16:00 Paulikiene, Raupelyte (Litva) - Ishii, Mizoe (Japonsko) 2:0 (17,17) 
                        1. rozhodčí - Rui Jorge Carvalho (Portugalsko) 
                        2. rozhodčí - Brigham Beatie (USA) 
 

Tlaxcala 16:00 D. Klinger, R. Klinger (Rakousko) - Guterriez, Flores (Mexiko) 2:1 (18,-19,10) 
                        1. rozhodčí - Giseli Amantino (Brazílie) 
                        2. rozhodčí - Mariko Satomi (Japonsko) 
 

Ženy (kolo 32) 11. 10. 2023 
 

Huamantla 13:00 M. Álvarez, Moreno (Španělsko) - Stam, Schoon (Nizozemsko)                        
                             0:2 (-32,-21)  
                             1. rozhodčí - Giovanni Bake (RSA) 
                             2. rozhodčí - Suzanne Lowry (USA)   
 

Apizaco 13:00 Gottardi, Menegatti (Itálie) - A. Vergé-Dépré, Mäder (Švýcarsko) 2:0 (20,15) 
                        1. rozhodčí - Vincent Roche (Francie) 
                        2. rozhodčí - Charalampos Papadogoulas (Řecko)  
 

Tlaxcala 13:00 Müller, Tillmann (Německo) - Liliana, Paula (Španělsko) 2:0 (20,16) 
                        1. rozhodčí - Milan Vachutka (Česko)  
                        2. rozhodčí - Lisandro Paim dos Santos (Brazílie) 
 

Tlaxcala 13:00 Agatha, Rebecca (Brazílie) - Ludwig, Lippmann (Německo) 2:1 (-19,20,8) 
                        1. rozhodčí - Marlene Hernandez (Mexiko) 
                        2. rozhodčí - Sylvain Druart (Francie) 
 

Huamantla 14:00 Cannon, Kraft (USA) - Andressa, Vitoria (Brazílie) 2:1 (-22,22,12) 
                            1. rozhodčí - Carlos L. Rivera Rodriguez (Portoriko) 
                            2. rozhodčí - Jose Maria Padron (Španělsko) 
 

Apizaco 14:00 Mariafe, Clancy (Austrálie) - Ittlinger, Borger ((Německo) 2:0 (19,23) 
                        1. rozhodčí - Rui Jorge Carvalho (Portugalsko) 
                        2. rozhodčí - Agnieszka Myszkowska (Polsko) 
 

Tlaxcala 14:00 Tajná, Victoria (Brazílie) - Carol, Barbara (Brazílie) 2:1 (20,-17,14) 
                         1. rozhodčí - Mariko Satomi (Japonsko)  
                         2. rozhodčí - Brian Hiebert (Kanada) 
 

- 14 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Tlaxcala 14:00 Pavan, McBain (Kanada) - Nuss, Kloth (USA) 0:2 (-21,-12) 
                        1. rozhodčí - Osvaldo Sumavil (Argentina)  
                        2. rozhodčí - Emanuel Batani Melgar (Mexiko) 
 

Huamantla 19:00 Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - Paulikiene, Raupelyte (Litva) 2:0 (14,15) 
                            1. rozhodčí - Robert Leko (Srbsko)  
                            2. rozhodčí - Juan Carlos Saavendra Caceres (Kolumbie) 
 

Apizaco 19:00 Esmée, Zoé (Švýcarsko) - Placette, Richard (Nizozemsko) 2:0 (24,16) 
                        1. rozhodčí - Agnieszka Myszkowska (Polsko) 
                        2. rozhodčí - Rui Jorge Carvalho (Portugalsko) 
 Jrge  

Tlaxcala 19:00 Tina, Anastasija (Lotyšsko) - J. Dong, Wang (Čína) 2:0 (14,17) 
                         1. rozhodčí - Nina Hobi (Rakousko), 2. rozhodčí - Milan Vachutka (Česko) 
 

 

Tlaxcala 19:00 Barbora Hermannová, Marie-Sára Štochlová (Česko) - Scoles, Flint (USA)    
                         0:2 (-21,-8) 
                         1. rozhodčí - Lijun Wang (Čina), 2. rozhodčí - Marlene Hernandez (Mexiko) 
 

Huamantla 20:00 Xue, X. Y. Xia (Čína) - Naraphohonrapat, Worapeerachayakorn (Thajsko) 
                            2:0 (12,16) 
                            1. rozhodčí - Suzanne Lowry (USA), 2. rozhodčí - Giovanni Bake (RSA) 
Apizaco 20:00 Ahtianen, Lahti (Finsko) - Melissa, Brandie (Kanada) 0:2 (-17,-17) 
                        1. rozhodčí - Brigham Beatie (USA) 
                        2. rozhodčí - Davide Crestentini (Itálie) 
 

Tlaxcala 20:00 Hughes, Cheng (USA) - D. Klinger, R. Klinger (Rakousko) 2:1 (25,-19,9) 
                         1. rozhodčí - Jean de Dieu Mukundiyukuri (RWA) 
                         2. rozhodčí - Emanuel Batani Melgar (Mexiko) 
 

Tlaxcala 20:00 Hüberli, Brunner (Švýcarsko) - Gruszczyńska, Wachowicz (Polsko) 
                         2:0 (16,14) 
                         1. rozhodčí - Giseli Amantino (Brazílie) 
                         2. rozhodčí - Satomi Mariko (Japonsko) 
 
Osmifinále (kolo 16) ženy - 13. 10. 2023 
 

Huamantla 17:00 Cannon, Kraft (USA) - Stam, Schoon (Nizozemsko) 0:2 (-18,-17) 
                            1. rozhodčí - Juan Carlos Saavendra Caceres (Kolumbie) 
                            2. rozhodčí - Carlos L. Rivera Rodriguez (Portoriko) 
 

Tlaxcala 17:00 Müller, Tillmann (Německo) - Tainá, Victoria (Brazílie) 1:2 (-19,22,-13) 
                        1. rozhodčí - Nina Hobi (Rakousko), 2. rozhodčí - Milan Vachutka (Česko) 
 

Apizaco 18:00 Atacho Mariafe, Taliqua Clancy (Austrálie) - Gottardi, Menegatti (Itálie) 
                        2:1 (18,-15,11), 1. rozhodčí - Charalampos Papadogoulas (Řecko), 
                                                  2. rozhodčí - Vincent Roche (Francie) 
 

Tlaxcala 18:00 Agatha, Rebecca (Brazílie) - Nuss, Kloth (USA) 0:2 (-22,-14) 
                        1. rozhodčí - Lijun Wang (Čína), 2. rozhodčí - Mariko Satomi (Japonsko) 
 

Huamantla 20:00 Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - Xue, X. Y. Xia (Čína) 2:0 (23,18) 
                            1. rozhodčí - Suzanne Lowry (USA), 2. rozhodčí - Robert Leko (Srbsko) 
 

Apizaco 20:00 Esmée, Zoé (Švýcarsko) - Melissa, Brandie (Kanada) 0:2 (-14,-11) 
                        1. rozhodčí - Davide Crescentini (Itálie) 
                        2. rozhodčí - Agnieszka Myszkowska (Polsko) 
 

Tlaxcala 20:00 Hughes, Cheng (USA) - Tina, Anastasija (Lotyšsko) 2:1 (-19,16,11) 
                        1. rozhodčí - Sylvain Druart (Francie)  
                        2. rozhodčí - Marlene Hernandez (Mexiko) 
 

Tlaxcala 20:00 Hüberli, Brunner (Švýcarsko) - Scoles, Flint (USA) 2:0 (17,25) 
                        1. rozhodčí - Mariko Satomi (Japonsko)  
                        2. rozhodčí - Jean de Dieu Mukundiyukuri (RWA) 
 

- 15 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Čtvrtfinále ženy - 13. 10. 2023 mexického času (v SEČ nutno přidat 8 hodin)  
 

Tlaxcala 17:00 Sara Hughes, Kelly Cheng (USA) - Tainá, Victoria (Brazílie) 2:0 (14,16) 
                        1. rozhodčí - Osvaldo Sumavil (Argentina)  
                        2. rozhodčí - Mariko Satomi (Japonsko)  
 

Apizaco 18:00 Mariafe, Clancy (Austrálie) - Melissa, Brandie (Kanada) 2.0 (20,16) 
                       1. rozhodčí - Agnieszka Myszkowska (Polsko)  
                       2. rozhodčí - Charalampos Papadogoulas (Řecko) 
 

Tlaxcala 19:00 Hüberli, Brunner (Švýcarsko) - Nuss, Kloth (USA) 1:2 (-17,19,-8) 
                        1. rozhodčí - Sylvain Druart (Francie) 
                        2. rozhodčí - Giseli Amantino (Brazílie) 
 

Huamantla 21:00 Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - Stam, Schoon (Nizozemsko 2:0 (16,16) 
                            1. rozhodčí - Jose Maria Padron (Španělsko) 
                             2. rozhodčí - Suzanne Lowry (USA) 
 
Semifinále ženy - 14. 10. 2023 Tlaxcala 
 

18:00 Sara Hughes, Kelly Cheng (USA) - Nuss, Kloth (USA) 2:1 (-18,12,13) 
          1. rozhodčí - Vincent Roche (Francie)  
          2. rozhodčí - Giseli Amantino (Brazílie) 
 

20:00 Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - Mariafe, Clancy (Autrálie) 2.0 (17,14) 
          1. rozhodčí - Beatie Brigham (USA) 
          2. rozhodčí - Wang Lijun (Čína) 
 

Utkání o 3. místo 12.10.2023 13:15 hodin Tlaxcala 
 

Atacho Mariafe, Taliqua Clancy (Austrálie) - Nuss, Kloth (USA) 1:2 (15,19,-8) 
1. rozhodčí - Giseli Amantino (Brazílie), 2. rozhodčí - Brian Hiebert (Kanada) 
 

Finále ženy Tlaxcala 15.10.2023 16:00 hodin (24:00 hodin SEČ)  
 

Ana Patrícia, Duda (Brazílie) - Sara Hughes, Kelly Cheng 0:2 (-16,-22) 
1. rozhodčí - Lijun Wang (Čína), 2. rozhodčí - Agnieszka Myszkowska (Polsko) 
 

7. Beach Pro Tour - Chalenge 2023 - Goa (Indie) 
 

Ve dnech 19. - 22. 10. 2023 se konal letošní 7. turnaj kategorie Chalenge v Goa - Indie 
beachvolejbal muži i ženy. 
 

Kvalifikace 1. kolo - 19. 10. 2023 
 

 

Ēbere, Konstantinova (Lotyšsko) - Kristýna Adamčíková, Karin Žolnerčíková (Česko) 
2:1 (16,-19,11) 
1. rozhodčí - Thazhe Punathil Kasim (Indie), 2. rozhodčí - Rantsiou Panagiota (Řecko) 
 

Valerie Dvorníková, Anna Pospíšilová (Česko) - Kavipriya, V. Vishnu (Indie) 2:0 (0,0) 
1. rozhodčí - Hongyu Liu (Čina), 2. rozhodčí - Mariko Satomi (Japonsko) 
 

Kvalifikace 2. kolo - 19. 10. 2023 
 

Valerie Dvorníková, Anna Pospíšilová (Česko) - Shiba, Maruyama (Japonsko) 
0:2 (-19,-18), 1. rozhodčí - Panagiota Rantsiou (Řecko), 2. rozhodčí - neuveden 
 

Sakurako, Sakura (Japonsko) - Miroslava Dunárová, Daniela Resová (Česko) 
2:1 (-14,16,-9), 1. rozhodčí - Nan Bi (Čína), 2. rozhodčí - Vladimir Milosevic (Srbsko) 
 
 

Základní skupina „E“ - 20. 10. 2023 
 

B. Hermannová,Marie-Sára Štochlová (Česko) - Shiba,Maruyama (Japonsko) 0:2 (-13,-17) 
1. rozhodčí - Mohamed Hussain (MDV), 2. rozhodčí - Thazhe Punathil Kasim (Indie) 
B. Hermannová,Marie-Sára Štochlová (Česko) - Paulikiene, Raupelyte (Litva) 0:2 (-16,-20) 
1. rozhodčí - Kristina Pantelic Babic (Bosna a Hercegovina) 
2. rozhodčí - Adrian Bardasan (Rumunsko) 

- 16 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Základní skupina „F“: 
 

A. Vergé-Dépré, Mader (Švýcarsko) - Miroslava Dunarová, Daniela Resová (Česko)  
2:0 (12,18), 1. rozhodčí - Ahmed Hussain Ali Abdullah (Katar)  
                    2. rozhodčí - Srinivasan Jayaraman (Indie) 
 

Sasikala, Kanimozhi (Indie) - Miroslava Dunárová, Daniela Resová (Česko) 0:2 (-6,-4) 
1. rozhodčí - Panagiota Rantsiou Řecko), 2. rozhodčí - Vladimir Milosevic (Srbsko) 
 

Play-off (kolo 18) - 21. 10. 2023 
 

Helland-Hansen, Olimstad (Norsko) - Miroslava Dunárová, Daniela Řesová (Česko) 
2:1 (-14,13,12) 
1. rozhodčí - Abdullah Ahmed Hussain Ali (Katar), 2. rozhodčí - Hongyu Liu (Čína) 
 

8. Beach Pro Tour Futures 2023 - Mallorca (Španělsko) ženy 
 

Ve dnech 18. - 22. 10. 2023 se konal letošní 29. turnaj kategorie Futures - Mallorca 
beachvolejbal ženy. 
 

Kvalifikace 1. kolo - 18. 10. 2023 
 

Magdaléna Dostálová, Michaela Břínková (Česko) volný los 
 

Kvalifikace 2. kolo - 18. 10. 2023 14:00 hodin lokálního času 
 

Magdaléna Dostálová, Michaela Břínková - Harmanová,Tokošová (Slovensko) 2:0 (15,12) 
 

Základní skupina „B“ 
 

19. 10. 2023 12:00 hodin 
Markéta Nausch Sluková, Kylie Neuschaeferová (Česko) - D. Lutz, Wandeler (Švýcarsko) 
2:0 (8,14) 
 

20. 10. 2023 12:00 hodin 
Markéta Nausch Sluková, Kylie Neuschaeferová (Česko) - Cali, Annibali (Itálie) 
2:0 (-16,-18) 
 

Utkání - kolo 12 
21. 10. 2023 11:00 hodin 
Frasca, Gradini (Itálie) - Markéta Nausch Sluková, Kylie Neuschaeferová (Česko) 
2:1 (14,-16,10) 
Tímto 9. místo a zisk 180 bodů. 
 

Základní skupina „D“ 
 

19.10. Zhu Lingdi, Sh. T. Cao (Čína) - Magdaléna Dostálová, Michaela Břínková (Česko) 
2:0 (9,17) 
 

20.10. Frasca, Gradini (Itálie) - Magdaléna Dostálová, Michaela Břínková (Česko) 
2:0 (14,13) 
Tímto 13. místo a zisk 140 bodů. 
 

9. Beach Pro Tour Futures 2023 - Mallorca (Španělsko) muži 
 

Ve dnech 25. - 29. 10. 2023 se konal letošní 30. (předposlední) turnaj kategorie Futures - 
Mallorca beachvolejbal muži. 
 

Kvalifikace 1. kolo - 25. 10. 2023 08:45 hodin 
 

Carucci, Ulisse (Itálie) - František Knobloch, David Kittel (Česko) 0:2 (-12,-24) 
 

Kvalifikace 2. kolo - 25. 10. 2023 14:00 hodin lokálního času 
 

Huster, Wüst (Německo) - František Knobloch, David Kittel (Česko) 0:2 (-19,-19) 
 

Základní skupina „D“ 
 

26.10. Sagstetter, Sagstetter (Německo) - F. Knobloch, D. Kittel (Česko) 2:0 (17,28) 
 

27. 10. 17:00 L. Nemec, Petruf (Slovensko) - F. Knobloch, D. Kittel (Česko) 2:0 (12,24) 
 

Tímto 13. místo a zisk 140 bodů. 
- 17 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

10. Žebříček FIVB beachvolejbal muži ke dni 13. 11. 2023 
      (neplatí pro kvalifikaci na OH 2024) 
 
 

pořadí stát družstvo body 
počet 

turnajů 
stát 
číslo 

1. Norsko  Anders Mol, C. Sorum 8860 10 1 

2. Švédsko  Ahman, Hellvig 7720 9 1 

3. USA  Benesh, Partain 6900 9 1 

4. Itálie  Carambula, Ranghieri 6840 13 1 

5. Německo  Ehlers, Wickler 6540 11 1 

6. Česko  O. Perušič, D. Schweiner 6260 6 1 

7. Brazílie  George, Andre 6220 13 1 

8. Nizozemsko  Brouwer, Meeuwsen 6040 12 1 

9. 

Itálie  Nicolai, Cattafava 

6020 

14 2 

Katar  Cherif, Ahmed 11 1 

Austrálie  Hodges, Schubert 16 1 

12. Polsko  Łosiak, Bryl 5880 7 1 

13. Brazílie  Evandro, Arthur 5780 14 2 

14. Španělsko  Herrera, Gaviro 5520 15 1 

15. Francie  Krou, Gauthier - Rat 5440 12 1 

16. USA  Trevor Crabb, Brunner 5400 11 2 

17. Brazílie  Pedro Solberg, Guto 5280 8 3 

18. Austrálie  McHugh, Burnett 5020 16 2 

19. Rakousko  Hörl, Horst 5000 12 1 

20. Chile  M. Grimalt, E. Grimalt 4900 17 1 

21 Brazílie  Renato, Vitor Felipe 4840 12 4 

22. Itálie  Lupo, Rossi 4780 13 3 

23. USA  Schalk, Bourne 4760 13 3 

24. Norsko  Berntsen, H. Mol 4720 13 2 

25. Nizozemsko  Immers, van de Velde 4700 12 2 

26. USA  Evans, Budinger 4520 11 4 

27. Nizozemsko  Boermans, de Groot 4440 6 3 

28. 
Kanada  Schachter, Dearing 

4240 
12 1 

Rakousko  R. Seidl, Pristauz 17 2 

30. Kuba  Alayo, Diaz 4136 12 1 

31. Ukrajina  Popov, Reznik 4100 9 1 

32.  Polsko  Kantor, Zdybek 4080 11 2 

33. Austrálie  Carracher, Nicolaidis 4000 14 3 

34. Portugalsko  Pedrosa, Campos 3824 14 1 

35. Argentina  T. + N. Capogrossso 3680 17 1 

36. Švýcarsko  Métral, Haussener 3620 15 1 

 
- 18 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

pořadí stát družstvo body 
počet 

turnajů 
stát 
číslo 

37. Velká Británie  Ja. Bello, Jo. Bello 3616 12 1 

38. Francie  Canet, Rotar 3600 15 2 

39. Švýcarsko  Krattiger, Breer 3560 16 2 

40. Čína  HA Likejiang, Wu Jiaxin 3540 12 1 

41. Thajsko  T. Pithak, T. Poravid 3480 16 1 

42. Francie  C. Aye, Q. Aye 3420 13 3 

43. Litva  Stankevicius, Knasas 3316 15 1 

44. Francie  Lyneel, Bassereau 3380 9 4 

45. Chile  Aravena, Droguett 3168 12 2 

46. Švýcarsko  Heidrich, Dillier 3120 14 2 

47. Mexiko  Virgen, Sarabia 3118 12 1 

48. Rakousko  Ermacora, Waller 3020 10 3 

49. Španělsko  P. Huerta, A. Huerta 2720 14 2 

50. Čína  Y. W. Wang, J. Li 2600 10 2 

51. Estonsko  Nölvak, Tiissar 2580 6 1 

52. Itálie  Dal Corso, Viscovich 2456 16 4 

53. Argentina  Amieva, Aveiro 2264 12 2 

54. Argentina  Azaad, Bueno 2248 12 3 

55. Norsko  M. Mol, Sunde 2176 7 3 

56. Francie  Cattet, Barthelemy 2160 11 5 

57. Česko  Šépka, Semerád 2112 10 2 

 
 
Pro postup na OH 2024 ve Francii platí jiná pravidla, kde se hodnotí u obou kategorií 
12 nejlepších bodovaných výsledků ze všech turnajů odehraných od 1. ledna 2023 
do 9. června 2024. 
Situace je tímto ještě nepřehledná, včas bude zveřejněna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 19 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Další pořadí našich beachvolejbalových dvojic - muži: 
 

pořadí družstvo body 
počet 

turnajů 
pořadí 
v ČR 

73.  Dumek, Sedlák 1824 7 3 

122.  Václav Berčík, Matyáš Džavoronok 1120 7 4 

127.  Oliva, Tadeáš Trousil 1060 4 5 

228. 
 Matyáš Ježek, Adam Waber 

488 
8 

6 
 František Knobloch, Lukáš Kittel 7 

238.  Jakub Vála, Adam Štocek 468 7 8 

241.  Tadeáš Trousil, David Schweiner 460 1 9 

261.  Tomáš Pála, Ondřej Šotola 436 9 10 

271.  Ondřej Heřman, Jan Berčík 416 5 11 

288.  David Westphal, David Lenc 386 4 12 

322.  Jan Mrkous, František Pihera 336 6 13 

347.  Oliva, David Westphal 304 2 14 

389.  Robert Kufa, Martin Melmuka 260 4 15 

436. 
 V. Berčík, Dumek 

220 
1 

16 
 Sedlák, Trousil 1 

462.  Martin Melmuka, David Westphal 212 2 18 

511.  Vojtěch Poledník, Kryštof Němec 188 4 19 

512.  Tadeáš Trousil, David Westphal 180 1 20 

540.  Matyáš Džavonorok, Tadeáš Tezzele 176 2 21 

571.  Matěj Ruml, Filip Šťastný 160 4 22 

593.  Jan Berčík, Zavadil 144 1 23 

662.  Jan Berčík, Nemec 140 1 24 

708.  Ondřej Pohl, Jan Beran 128 5 25 

728.  Pavlusek, Votava 120 1 26 

758.  Robert Kufa, Leo Williams - RSA 118 4 27 

822.  Martin Václavík, Dominik Samec 104 4 28 

832. 
 David Lenc, Oliva 

100 
1 

29 
 Matěj Ruml, Jindřich Pihera 1 

861.  Jakub Malík, Vojtěch Přibyl 92 3 31 

882.  David Lenc, Filip Habr 84 2 32 

1003. 

 Donovan Džavonorok, Jan Hadrava 

60 

2 

33 
 Tadeáš Tezzele, Stefko 1 

 Vaclavík, Martin Melmuka 1 

 Vala, Dostál 1 

1096.  Ondřej Rédl, Jiří Dostál 52 3 37 

1116.  Marek Šulc, Martin Hladík 48 2 38 

1141. 
 Krelina, Waage 

44 
1 

39 
 Svrcek, Ondřej Šira 1 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

pořadí družstvo body 
počet 

turnajů 
pořadí 
v ČR 

1229. 

 Matyáš Džavonorok, Patrik Maňas 

36 

1 

41  Jakub Gála, Jan Štefko 2 

 Martin Pihera, Filip Rieger 2 

1269.  Michal Studničný, Filip Rydval 32 2 44 

1319. 
 Daniel Fabikovič, Václav Kurka 

28 
1 

45 
 Jan Žídek, Šimon Bambas 2 

1346.  Filip Habr, Tadeáš Tezzele 24 1 47 

1438.  Borski, Bajcura 22 1 48 

1462. 

 Vít Beneš, Matyáš Jachnicki 

20 

1 

49 

 Jan Charousek, Ondřej Křelina 1 

 Dostál, Dostál 1 

 Josef Havlas, Jindřich Zavadil 1 

 Martin Hladík, Martin Melmuka 1 

 Václav Kurka. Jindřich Zavadil 1 

 Jiří Sedlák, Ondřej Šira 1 

1772. 

 Vít Beneš, Ondřej Beneš 

16 

1 

56 

 Jan Bíl, Oskar Hofman 1 

 Jan Bil, Vojtěch Poledník 1 

 Tomáš Červa, Jakub Tesárek 1 

 Ivo Hulpach, Tadeáš Trousil 1 

 Lukáš Krist, Vladimír Eder 1 

 Václav Kurka, Martin Douda 1 

 Jan Leden, Matouš Hlaváček 1 

 Vojtěch Poledník, Jindřich Zavadil 1 

 Stefko, Jakub Malik 1 

 David Westhal, Ruben Bartek 1 

1958. 

 Viktor Dostál, Richard Vacenovský 

12 

1 

67 

 Lukáš Gažar, Ruben Bartek 1 

 Josef Jeřicha, Vojtěch Novotný 1 

 Teodor Schinko, Ondřej Kuliš 1 

 Martin Toufar, Kryštof Kvíčala 1 

 Tomáš Vála, Filip Šantrúček 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

- 21 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

11. Žebříček FIVB beachvolejbal ženy ke dni 13. 11. 2023 
      (neplatí pro kvalifikaci na OH 2024) 
 

pořadí stát družstvo body 
počet 

turnajů 
stát 
číslo 

1. Brazílie  Duda, Ana Patrícia 9100 10 1 

2. USA  Hudges, Cheng 8320 12 1 

3. USA  Kloth, Nuss 8140 11 2 

4. Austrálie  Clancy, Mariafe 7180 9 1 

5. Kanada  Melissa, Brandie 7000 10 1 

6. Nizozemsko  Stam, Schoon 6620 12 1 

7. Brazílie  Carol, Barbara 6380 14 2 

8. Švýcarsko  Hüberli, Brunner 6340 9 1 

9. USA  Flint, Scoles 6200 13 3 

10. Itálie  Gottardi, Menegatti 6120 13 1 

11. Čína  Xue, X. Y. Xia 5880 11 1 

12. Německo  Müller, Tillmann 5740 10 1 

13. Brazílie  Tainá, Victoria 5480 15 3 

14. Lotyšsko  Tina, Anastasija 5300 12 1 

15. Švýcarsko  Esmée, Zoé 5040 16 2 

16. Švýcarsko  Vergé - A. Dépré, Mäder 5020 12 3 

17. USA  Cannon, Sponcil 5000 8 4 

18. Brazílie  Agatha, Rebecca 4860 9 4 

19. Polsko  Gruszczyńska, Wachowicz 4620 18 1 

20. Brazílie  Andressa, Vitoria 4560 13 5 

21. Německo  Lippmann, Ludwig 4540 9 2 

22. Španělsko  Moreno, M. Álvarez 4540 13 1 

23.  Litva  Paulikiene, Raupelyte 4440 15 1 

24. 

Francie  Placette, Richard 

4420 

12 1 

Thajsko 
 Naraphornrapat, 
 Worapeerachayakorn 

10 1 

26. Česko 
 Barbora Hermannová, 
 Marie-Sára Štochlová 

4320 13 1 

27. Německo  Ittlinger, Borger 4200 12 3 

28. Finsko  Lahti, Ahtianen 4140 15 1 

29. Španělsko  Liliana, Paula 3960 15 2 

30. USA  Stockman, Kraft 3940 9 5 

31. Rakousko  D. Klinger, R. Klinger 3900 14 1 

32. Brazílie  Talita, Thamela 3840 11 6 

33. Slovinsko  Kotnik, T. Lovsin 3660 10 1 

34. Kanada  Pavan, McBain 3620 8 2 

35. Itálie  Bianchin, Scampoli 3612 17 2 

36. Japonsko  Ishii, Mizoe 3540 12 1 

- 22 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

pořadí stát družstvo body 
počet 

turnajů 
stát 
číslo 

37. Čína  J. J. Zeng, M. M. Lin 3520 12 2 

38. Čína  J. Dong, Wang 3440 10 3 

39. Mexiko  Guterriez, Flores 3212 12 1 

40. Austrálie  Johnson, Fleming 3172 15 2 

41. USA  Kolinske, Harward 3108 8 6 

42. Francie  Vieira, Chamereau 3084 15 2 

43. Německo  Sude, Schneider 2900 10 4 

44. Portoriko  Navas, Gonzales 2884 12 1 

45. Paraguay  Erika, Michelle 2820 14 1 

46. Čína  X. X. Wang, Zhu Lingdi 2812 9 4 

47. Nizozemsko  B. Piersma, E. van Driel 2800 9 2 

48. Argentina  Gallay, Pereyra 2772 10 1 

49. Španělsko  Carro, Lobato 2760 13 3 

50. Japonsko  Akiko, Yurika 2736 16 2 

51. Norsko  Helland-Hansen, Olimstad 2556 9 1 

52. Švýcarsko  Bentele, A. Lutz 2540 16 4 

53. USA  Savvy, Toni 2440 7 7 

54. 
Rakousko  Schützenhöfer, Friedl 

2320 
11 2 

Brazílie  Taiana Lima, Hegeile 7 7 

56. Vanuatu  Lawac, Toko 2316 10 1 

57. Argentina  Najul, Deralta 2236 10 2 

58. Chile  Rivas Zapata, Chris 2206 8 1 

59. Finsko  S. Sinisalo, Parkkinen 2176 10 1 

60. 
Nový 

Zéland 
 Zeimann, MacDonald 2172 7 1 

61. Kanada  Dunn, Furlan 2160 9 3 

62. Peru  Allcca, Gaona 2090 13 1 

63. Japonsko  Suzuka, Reika 2044 16 3 

64. Ekvádor  Ariana, Karelys 1992 8 1 

65. Česko 
 Valerie Dvorníková, 
 Anna Pospíšilová 

1960 13 2 

66. 
Nový 

Zéland 
 Zeimann, Polley 1956 8 2 

67. Japonsko  Shiba, Maruyama 1932 15 4 

68. Česko 
 Markéta Sluková, 
 Helena Havelková 

2492 7 3 

 
 
 
 
 

- 23 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Další pořadí našich beachvolejbalových dvojic - ženy: 

 

pořadí družstvo body 
počet 

turnajů 
ČR 

pořadí 

73.  Miroslava Dunárová, Daniela Resová 1764 8 4 

88.  Anna Pavelková, Kateřina Pavelková 1414 10 5 

166.  Kylie Neuschaeferová, Markéta Svozilová 726 5 6 

257.  Michaela Břínková, Adamčíková 420 3 7 

277.  Andrea Lorenzová, Karin Žolnerčíková 380 2 8 

279.  Magdaléna Dostálová, Linda Francová 372 6 9 

283.  Michaela Břínková, Karin Žolnerčíková 360 1 10 

307.  Tereza Lajkebová, Kleiblová 314 3 11 

309.  Magdaléna Dostálová, Michaela Břínková 308 2 12 

322.  A. Dostálová, Justýna Frommová 294 6 13 

366.  Sluková, Karin Žolnerčíková 252 4 14 

375.  Tereza Novotná, Veselá 240 4 15 

467.  Adamčíková, Anna Šotkovská 200 2 16 

503.  Markéta Sluková, Kylie Neuschaeferová 180 1 17 

574. 
 Anna Křížová, Grančaiová 

144 
1 

18 
 Tereza Novotná, Anna Pavelková 1 

634.  Kristýna Adamčíková, Karin Žolnerčíková 140 1 20 

676. 
 Cyrani, Knoblochová 

128 
2 

21 
 Krizová, Sauerová 3 

692.  Andrea Lorenzová, Tomašová 120 2 23 

777.  Eliška Trněná, Laura Kubištová 104 2 24 

786.  Kylie Neuschaeferová, Andrea Lorenzová 100 1 25 

814.  Beáta Ročková, Markéta Příhodová 98 4 26 

842.  Cebaková, Siručková 88 2 27 

863.  Pospíšilová, Andrea Lorenzová 80 3 28 

936  Valerie Dvorníková, Michaela Břínková 64 2 29 

956. 

 Křížová, Justýna Frommová 

60 

1 

30  Andrea Lorenzová, Julie Honzovičová 1 

 Lucie Šeredová, Příhodová 1 

1067.  Kamila Nemastová, Anna Rakovičová 44 1 33 

1096. 

 Kopecká, Altevogt 

40 

2 

34  Nosálková, Linda Francová 2 

 Sluková, Zobrist 1 

1148.  Šeredová, Skopová 36 2 37 

1184.  Simonovská, Sritterová 32 2 38 

1228.  Laura Kubištová, Tomášová 28 1 39 

1257. 
 Cencová, ESP Romero Saldarriaga 

24 
1 

40 
 Cencová, Rigobert 1 

 
 

- 24 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

pořadí družstvo body 
počet 

turnajů 
ČR 

pořadí 

1347. 
 Honzovičová, Anna Šotkovská 

22 
1 

42 
 Honzovičová, Karin Žolnerčíková 1 

1370. 

 A. Dostálová, M. Dostálová 

20 

1 

44 

 Maivald, Fibirová 1 

 Makovcová, Seguí 1 

 Matousková, Hrubanová  1 

 Petra Mihalová, J. Havlínová 1 

 Perušičová, Šeredová 1 

 Šťastná, Böhmová 1 

 Šťastná, Stará 1 

 Tomášová, Karin Žolnerčíková 1 

1636. 

 Lucie Granačaiová, Veronika Grančaiová 

16 

1 

52 

 Hynková, Safranková 1 

 Koblížková, Jagelská 1 

 Koblížková, Tomášová 1 

 Kozlerová, Jarošíková 1 

 Andrea Lorenzová, Šeredová 1 

 Mazurková, Dučinská 1 

 Mrázová, Iva Ackermanová 1 

 Nečesaná, Zatloukalová 1 

 Rusá, Simičková 1 

 Šestáková, Simičková 1 

 Svobodová, Adamčíková 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 25 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

12. Udělování bodů za turnaje do žebříčku FIVB - beachvolejbal 
 

Uvádím pouze některé turnaje za družstvo udělopvané do žebříčku FIVB 
beachvolejbal. Body za jednotlivce jsou tímto poloviční. 
 

pořadí 
MS 

2023 
Mexiko 

Elite 16 
 

9 turnajů 

Challenge 
 

10 turnajů 

Futures 
 

31 turnajů 

kontinentální 
mistrovství 

(i ME) 

1. 1 600 1 200 800 400 800 

2. 1 440 1 100 760 360 760 

3. 1 280 1 000 720 320 720 

4. 1 120 900 680 280 680 

5. 960 760 600 240 600 

9. 800 600 460 180 460 

13.  - 460  - 140  - 

17. 640 400 360  100 360 

19.  -  - 300 -  - 

21.  340 340  - - - 

25.  - -  220 - 220 

33. 320 - 140 -  - 

37. 160 - - - -  

 
Světový žebříček FIVB Beach Volleyball World Ranking je založen na žebříčku FIVB Beach 
Volleyball bodů získaných za osm nejlepších výkonů týmu na všech schválených nebo 
homologovaných turnajích FIVB v plážovém volejbalu za 365 dní. 
Pokud budou mít dva nebo více družstev stejný součet bodů v žebříčku, jsou stanoveny další 
přesné zásady (na požádání v překladu zašlu). 
 

13. Beach Pro Tour Challenge 2023 - Haikon (Čína) muži, ženy 
 

Ve dnech 2. - 5. 11. 2023 se konal. turnaj kategorie Challenge v beachvolejbalu - Haikon 
muži, ženy. 
 

Kvalifikace 1. kolo muži - 2. 11. 2023 
 

Sedlák, Trousil (Česko) volný los 
 

V. Berčík, Dumek (Česko) volný los 
 

Kvalifikace 2. kolo - 2. 11. 2023 
 

14:00 hodin V. Berčík, Dumek (Česko) - Samoilovs, M. Samoilovs (Lotyšsko) 0:2 (-17,-14) 
 

15:00 hodin Sedlák, Trousil (Česko) - Cattet, Barthelemy (Francie) 0:2 (-16,-16) 
 

Ženy Česka bez účasti. 
 
 
 
 

- 26 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

14. Mistrovství světa U21 beachvolejbal Roi-et (Thajsko) muži, ženy 
      7. - 12. listopadu 2023 
 

Po kvalifikaci bylo hráno v obou kategoriích v osmi skupinách po 4 družstvech, tj. za účasti 
32 dvojic mužů i 32 dvojic žen. 
Vítězové skupin postoupili přímo do kola 16, tj. do osmifinále. 
Družstva umístěna na druhých a třetích místech ve skupinách postoupili do kola 24. 
Po osmifinále následovalo čtvrtfinále, semifinále, utkání o 3. místo a finále. 
 

Kvalfikace ženy 
 

1. kolo - 7. 11. 2023, utkání č. 13 
Anna Pavelková, Kateřina Pavelková (Česko) volný los 
 

2. kolo -  7. 11. 2023 12:00 hodin lokálního času (06:00 hodin SEČ), utkání číslo 23 
Anna Pavelková, Kateřina Pavelková (Česko) - Kielak, Kruczek (Polsko) 2:0 (17,12) 
1. rozhodčí - Selin Güclü (Turecko), 2. rozhodčí - Takayuki Imaizumi (Japonsko) 
 

3. kolo - 7. 11. 2023 16:15 hodin lokálního času, utkání číslo 28  
Anna Pavelková, Kateřina Pavelková (Česko) - Regute, Vildere (Lotyšsko) 2:0 (14,14) 
1. rozhodčí - Magdalena Gleaves (USA)  
2. rozhodčí- Diego Rodriguez Del Pozo (Španělsko) 
 

Ženy základní skupina „D“: 
 

8. 11. 2023 08:50 hodin lokálního času, utkání číslo 7 
Ēbere, Konstantinova (Lotyšsko) - A. Pavelková, K. Pavelková (Česko) 2:0 (21,17) 
1. rozhodčí - Gilberto Alavarado Rivera (Mexiko) 
2. rozhodčí - Ognyan Andonov (Bulharsko) 
 

 

8. 11. 2023 16:00 hodin lokálního času, utkání číslo 24 
Isa, Galindo (Bolívie) - Anna Pavelková, Kateřina Pavelková (Česko) 0:2 (-18,-13) 
1. rozhodčí - Jarnie Sakvin (Skotsko) 
2. rozhodčí - Ognyan Andonov (Bulharsko) 
 

9. 11. 2023 14:00 hodin lokálního času, utkání číslo 40 
X. Yan, M. L. Thou (Čína) - Anna Pavelková, Kateřina Pavelková (Česko) 0:2 (-23,-16) 
1. rozhodčí - Lerson Saolon (Thajsko), 2. rozhočí - Selin Güclü (Turecko) 
 

Tabulka ženy po základní části ve skupině „D“ 
 

poř. Družstvo utkání vítězství prohry body sety 
poměr 
setů 

poměr 
míčů 

1.  X. Yan, M. L. Zhou 3 2 1 5 4:2 2,000 1,1604 

2. 
 Anna Pavelková, 
 Kateřina Pavelková 

3 2 1 5 4:2 2,000 1,1053 

3.  Ēbere, Konstantinova 3 2 1 5 4:2 2,000 1,0849 

4.  Isa, Galindo 3 0 3 3 1:6 0,000 0,6984 

 
Ženy - kolo 24 
 

10. 11. 2023 13:00 hodin lokálního času, utkání č. 49 
Anna Pavelková, Kat. Pavelková (Česko) - Kernen, Niederhauser (Švýcarsko) 0:2 (-9,-10) 
1. rozhodčí - Diego Rodríguez Del Pozo (Španělsko) 
2. rozhodčí - Gilberto Alvarado Rivera (Mexiko) 
Švýcarky Kerner, Niederhauser prohrály až ve finále.  
 

- 27 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

Muži základní skupina „D“ 
 

8. 11. 2023 12:10 hodin lokálního času, utkání číslo 7 

Kryštof Oliva, David Westphal (Česko) - Wüst, Fröbel (Německo) 2:0 (18,14) 
1. rozhodčí - Eleni Trachalaki (Řecko), 2. rozhodčí - Robinson Tumwedigye (Uganda) 
 

9. 11. 2023 08:50 hodin lokálního času, utkání číslo 23 
Kryštof Oliva, David Westphal (Česko) - Ali, Habib 2:0 (16,10) 
1. rozhodčí - Gilberto Alvarado Rivera (Mexiko) 
2. rozhodčí - Robinson Tumwesigye (Uganda) 
 

 9. 11. 2023 16:00 hodin lokálního času, utkání číslo 39 
 Kryštof Oliva, David Westphal (Česko) - Hood, Potts (Austrálie) 1:2 (-22,17,-12) 
1. rozhodčí - Magdalena Gleaves (USA), 2. rozhodčí - Eleni Trachalaki (Řecko) 
 

Tabulka muži po základní části ve skupině „D“ 
 

poř. Družstvo Utkání Vítězství prohry body sety 
poměr 
setů 

poměr 
míčů 

1.  Oliva,Westphal 3 2 1 5 5:2 2,500 1,219 

2.  Hood, Potts 3 2 1 5 5:3 1,667 1,041 

3.  Wüst, Fröbel 3 2 1 5 4:4 1,000 1,006 

4.  Ali, Habib 3 0 3 3 1:6 0,167 0,773 

 
Osmifinále (kolo 16): 
 

11. 11. 2023 09:40 hodin lokálního času, utkání číslo 60 
Kryštof Oliva, David Westphal (Česko) - Pedro, Henrique (Brazílie) 1:2 (-13,14,-12) 
1. rozhodčí - Thai Binh Nguyen (Vietnam), 2. rozhodčí - Eliot Mupirawa (Zimbabwe) 
Brazilci Pedro, Henrique prohráli v utkání o celkové 3. místo. 
 

15. Turnaj v okrese Frýdek-Místek 
 

17. ročník volejbalového turnaje pro amatérské týmy o putovní pohár „Baginiecki Gorol“ se 
uskutečnil v sobotu 4. listopadu 2023 za účasti rekordního počtu 16 družstev. 
Akci pořádala „Macierz Szkolna w ČR“ a poprvé se konala v Návsí a poprvé ji organizačně 
podporoval „PTTS Beskid Śląski“. Záštitu nad akcí převzal Generální konzulát Polské 
republiky v Ostravě. V 8:30 hodin se dostavily volejbalové týmy sdružené v polských 
vzdělávacích institucích v Bystřici, Bukovci, Hrádku, Mostech u Jablunkova, Třinci, Návsí, 
Vendryni, Českém Těšíně a Jablunkově do nové sportovní haly v Návsí na oficiální zahájení 
turnaje. Každého ročníku se cca 12 let účastní i přátelský tým z polského Łaziska Górne. 
Sportovce přivítal i starosta Marian Waszut, který i sdělil, že při výstavbě této arény se chtěli 
stát sportovním centrem oblasti, teď máme volejbal a zanedlouho zde poprvé uspořádáme 
mistrovství České republiky v mažoretkovém sportu. 
Tyto smíšená družstva byly složené minimálně z 2 žen. Akce má dlouholetou tradici. Jeho 
počátky sahají do polské základní školy v obci Baginiec a her na trávě na školním pozemku. 
Později se turnaje konaly v tělocvičně polské základní školy v Jablunkově a v hale v Bystřici 
nad Olší. 
Letos se hrálo ve čtyřech skupinách po čtyřech družstvech systémem každý s každým na 
dva hrané sety do 15 bodů s dvoubodovým rozdílem. 
Pro tak velký zájem se turnaj hrál až do večerních hodin. 
 

 
 
 

- 28 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 9/2023                                              15. listopadu 2023 

 
Výsledky: 
 

1. místo - „Słoneczni“ - Łaziska Górne 
 

2. místo - „Prašivá“ - Bystřice nad Olší 
 

3. místo - „Z šestky“ - Bystřice nad Olší. 
 
 

 
Putovní pohár „Baginiecki Gorol“ 
 
 

16. 4. valná hromada ČVS 
 

Na 31. zasedání výboru ČVS konaném dne 8. listopadu 2023 dle stanov ČVS byla svolána 
4. valná hromada ĆVS, která se bude konat v sobotu 11. května 2024 v Praze.  
 

4. valná hromada MS KVS se bude konat v období od 1. 3. 2024 do 15. 4. 2024. 
 

Předseda KSV OVS Frýdek-Místek 
                                                                                                                Ing. Jiří Rucki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 29 - 

https://glos.live/content/other/clanek/2023_11/95413-baginiecnawsie.jpg

